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Raahen mallin nuorisopassi 

  
Rakennetun ympäristön lautakunta 09.10.2024 § 149 
    
734/12.05.00/2024    

Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Kaupunginhallituksen hyväksymässä liikkumisohjelmassa yhdeksi 

toimenpiteeksi nostettiin raahelaisille nuorille suunnattu Raahen mallin 

nuorisopassi. Raahen mallin nuorisopassin tavoitteena on aktivoida 

raahelaisia nuoria liikkumaan omaehtoisesti matalilla kustannuksilla. 

 Raahen mallin nuorisopassia on valmisteltu kesästä lähtien yhteistyössä 

nuorisopalveluiden ja koulutoimen kanssa. Nuorisopassin sisällöstä 

osallistettiin paikallisia nuoria sähköisellä kyselyllä. Kyselyyn saatiin 

vastauksia 159 kappaletta ja sen pohjalta on rakennettu sisältöä 

vastaamaan nuorten toiveita. Toivotuimpia liikuntamuotoja passiin oli 

kuntosali-, keilaus, -ja uintimahdollisuudet. Lisäksi muita liikkumismuotoja 

toivottiin passin sisältöön mukaan. Kyselystä nousi esille myös muita 

keinoja liikkumisen aktivointiin mm. sähköinen toiminta-alusta, joka 

mahdollistaisi yksityisten palveluntarjoajien tuomat palvelut myös mukaan 

sekä yleisövuorot Arina-Areenaa.  

 Alkuvaiheessa passin sisällöksi esitetään, että passi oikeuttaa Kuntokeidas 

Vesipekan allastilojen ja kuntosalin sekä Urheilutalo Raahelan kuntosalin 

käyttöön ilman aikarajoitusta. Lisäksi nuorisopassilla saisi maksutta käydä 

pelaamassa sulkapalloa Kuntokeidas Vesipekassa arkisin klo 14:00-17:00 

sekä avantouintipaikan maksuton käyttömahdollisuus. Sulkapalloon tulee 

varata vuoro erikseen.  

 Tuote ladattaisiin Kuntokeidas Vesipekan rannekkeille, jonka kautta myös 

kulkuoikeudet on helppo todentaa. Raahen mallin nuorisopassi on 

tarkoitettu 13–19-vuotiaille Raahelaisille nuorille. 

 Liikuntapalveluilla on olemassa oleva hinnasto senioripasseille, joka 

verrattavissa nuorisopassiin. Raahen mallin nuorisopassi ostettaisiin 

kolmeksi (3) kuukaudeksi kerrallaan hinnaltaan 30 € / 3kk sekä 

rannekemaksu 10 €.  
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 Syksyn aikana nuorille järjestetään nimi- ja logokilpailu vastaamaan 

paremmin tuotetta. 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys Rakennetun ympäristön lautakuntaa hyväksyy Raahen mallin 

nuorisopassin esityksen mukaan. 

 

Hyväksytään hinnoittelumalliksi 30 € / 3kk ja lisätään tuote 

liikuntapaikkahinnastoon nimikilpailun jälkeen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

  Otteen oikeaksi todistaa   

 06.03.2025 

 Heli Matkaselkä 

hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 149 

 

Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-

nista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Raahen kaupungin kirjaamoon määrä-

ajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-

tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 

tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-

töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-

tämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-

vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-

musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 

joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 

ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rakennetun ympäris-

tön lautakunta. 
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Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite: 

Vastaanottaja: Raahen kaupunki, kirjaamo 

Postiosoite:  PL 62, 92101 Raahe 

Käyntiosoite:  Rantakatu 50, 92100 Raahe 

Sähköpostiosoite:  kirjaamo@raahe.fi 

Puhelinnumero:  08 439 3111 (vaihde) 

Aukioloaika:  arkisin klo 9–15 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-

tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Raahen kau-

pungin kirjaamosta. 

Postiosoite:  PL 62, 92101 Raahe 

Käyntiosoite:  Rantakatu 50, 92100 Raahe 

Sähköpostiosoite:  kirjaamo@raahe.fi 

Puhelinnumero:  08 439 3111 (vaihde) 

Aukioloaika:  arkisin klo 9–15 

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettä-

mispäivä: 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähe-

tetty 


